
ISTITUTO COMPRENSIVO ALVISE PISANI
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado

PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D’ARTICO
30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37

Telefono 049/9800893 Fax 049/9800108 Email veic86400p@istruzione.it CODICE
MECCANOGRAFICO VEIC86400P COD. FISCALE 90159770271

Posta certificata veic86400p@pec.istruzione.it Sito
www.icalvisepisani.edu.it

OGGETTO: Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici. Fondi Strutturali Europei –
Programma  Nazionale  “Scuola  e  competenze”  2021-2027  –  Fondo  sociale  europeo  plus  (FSE+)
Progetto intitolato “Un’estate insieme!”. Selezione esperti e tutor.

Decreto per la riapertura dei termini di presentazione delle domande di partecipazione all’avviso prot.
n. IV.5 - 0006282 del 09/05/2025 per il  conferimento di  n. 5 incarichi individuali di esperto e n. 6
incarichi individuali di tutor, aventi ad oggetto realizzazione di n. 6 attività formative.

Titolo del Progetto “Un’estate insieme!”

C.U.P. D14D24005870007

VISTO l’Avviso  prot. n. IV.5 - 0006282 del 09/05/2025 di selezione per il conferimento di n. 5 incarichi
individuali di esperto e n. 6 incarichi individuali di tutor, aventi ad oggetto realizzazione di n. 6
attività  formative  nell’ambito  del  Percorsi  educativi  e  formativi  per  il  potenziamento  delle
competenze,  l’inclusione e  la  socialità  nel  periodo di  sospensione estiva  delle lezioni  negli  anni
scolastici. Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 –
Fondo sociale europeo plus (FSE+)

CONSIDERATO che alla data di scadenza delle domande di partecipazione, fissata per le le ore 23:59 del
giorno venerdì 30 maggio 2025, non sono pervenute domande in numero sufficiente a coprire tutte le
posizioni messe a bando;

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

a) la riapertura dei termini di presentazione delle domande per la partecipazione all’avviso IV.5 - 0006282
del 09/05/2025 

b) il nuovo termine di presentazione delle domande è fissate per le ore 23:59 del 12 giugno 2025.

Stra, il 7 giugno 2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(firma digitale)

1

VEIC86400P - A8BCB80 - REGISTRO DEI DECRETI - 0001595 - 07/06/2025 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALBERTO FURLANETTO

http://www.icalvisepisani.edu.it/

		2025-06-08T22:08:50+0200
	ALBERTO FURLANETTO




